[bookmark: _GoBack]                                                                                   Директору МБОУ СОШ № 24 Чуркину Д. В.
__________________________,
  проживающ_______  по адресу:

 ________________________________________
                                                                                                               Тел____________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить  моему (моей) _________________________
__________________________________________________________________
учени___   ______ класса бесплатное горячее питание на основании того, что ребенок является обучающимся по образовательной программе начального общего образования.

«__»__________ 20__ г.                            ____________
                                                        (подпись)

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

      Директору МБОУ СОШ № 24
Чуркину Д. В.
__________________________,
  проживающ_______  по адресу:

 ________________________________________
                                                                                                               Тел____________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить  моему (моей) _________________________
__________________________________________________________________
учени___   ______ класса бесплатное горячее питание на основании того, что ребенок является обучающимся по образовательной программе начального общего образования.

«__»__________ 20__ г.                            ____________
                                                        (подпись)